
 

 

 
คำสั่งเทศบาลตำบลป่าซาง 

ที่  894 /2563 
เรื่อง การแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลป่าซาง 

********************************* 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล              
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๒ และประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดลำพูน เรื่อง หลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม           
ข้อ 269 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดลำพูน ในการประชุมครั้งที่ 8/2563 
เมื่อวันที ่26 สิงหาคม 2563 จึงแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลป่าซาง ดังนี้ 
 1. นางสุพัตรา จันทร์ศิริ  ตำแหน่ง  รองปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับต้น)              
เลขที่ตำแหน่ง 53-2-00-1101-002 รกัษาราชการแทนลำดับที่ 1 
 2. นางวรรณสินี มุ่งดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง (นักบริหารงานการคลัง ระดับกลาง) 
เลขทีต่ำแหน่ง 53-2-04-2102-001 รกัษาราชการแทนลำดับที่ 2 
 3. นายถวิล ฝั้นพรม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง)                
เลขทีต่ำแหน่ง 53-2-05-2103-001 รักษาราชการแทนลำดับที่ 3 
 4. นางสาวจินตนา บุญธรรม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา (นักบริหารงานการศึกษา             
ระดับต้น) เลขทีต่ำแหน่ง 53-2-08-2107-001 รกัษาราชการแทนลำดับที่ 4 
 5. นางศรีวรรณ ใจเครือคำ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน (นักบริหารงาน
ทั่วไป ระดับต้น) เลขทีต่ำแหน่ง 53-2-07-2101-004 รักษาราชการแทนลำดับที่ 5 
 

  โดยให้ผู้รักษาราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งตนแทน  ในกรณีที่มีผู้ดำรง               
ตำแหน่งใด หรือผู้รักษาราชการแทนผู้ดำรงตำแหน่งนั้นมอบหมายหรือมอบอำนาจให้ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนปฏิบัติ
ราชการแทน ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ซึ่งมอบหมายหรือมอบอำนาจ ในกรณีที่มี
กฎหมายอ่ืนแต่งตั้งให้ผู้ดำรงตำแหน่งใดเป็นกรรมการหรือให้มีอำนาจหน้าที่อย่างใด ให้ผู้รักษาราชการแทน
หรือผู้ปฏิบัติราชการแทน มีอำนาจหน้าที่เป็นกรรมการหรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้ดำรงตำแหน่งนั้นใน
การรักษาราชการแทนหรือปฏิบัติราชการแทนด้วย แล้วแต่กรณี 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  1   ธันวาคม พ.ศ. 2563 เป็นต้นไป 

 สั่ง  ณ  วันที ่ 8  ธันวาคม  พ.ศ. 2563 

      

 
  (นายไกรเมศร์ วัฒนนันทิพงศ์) 
        ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่ 
       นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง 


